
 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

        Okresní fotbalový svaz Teplice 

        Kollárova 1879/11, 415 01 Teplice, IČO 22880518                                         

Č.účtu 246346837/0300 ČSOB Teplice. Telefon: 777 205 158, email: ofs.tp@seznam.cz 

   

                                                                                                                                                       

Zápis č. 81 ze zasedání Výkonného výboru Okresního fotbalového svazu v Teplicích. 

Dne:   3.6.2019 v Srbicích 

Přítomni:  M. Hrdlička, K. Milec, J. Smrž,  P. Váňa, D. , J. Uličný a D. Köstl. 

Omluveni: V.Mašek 

Hosté: R. Salák – GTM OFS. 

1.Přijatá pošta:  FAČR –  zpráva GS_11_2019 (22.5), aktuální verze aplikace Můj fotbal pro iOS (29.5), 

ÚKFS – materiály z Měsíce náborů (Osek a Hostomice) 31.5, rozhodnutí STK k nařízení jednotných výkopů u mužů 
(31.5) Etická komise  - neuhrazené sběrné faktury + odebrání soutěžních bodů (31.5) 

TJ Sokol Obrnice  - informace o neodehrání utkání Obrnic B v Háji (17.5) a následně i v Hrobu (31.5) z důvodu 
nízkého počtu hráčů. 

MgmTeplice – informace o nechválení dotace na pořádání příměstského sportovního kempu (29.5) 

Komise předsedů OFS – komuniké z jednání předsedů OFS (30.5) 

Městský soud v Praze – informace o vložení dokumentů do spolkového rejstříku (3.6) 

2. odeslaná pošta :   

3. Hlasování VV OFS Teplice per – rollam:  --  

4. kontrola usnesení : 80/.1,3,4 splněno, 2 úkol trvá 

 5. zpráva předsedy OFS Teplice : Informoval, že FAČR by měla pokračovat v proplácení nákladů za rozhodčí a 
delegáty celý rok 2019. 

6. zpráva místopředsedy OFS: informoval, že za OFS podal žádost na Mgm Teplice o dotaci na uspořádání 

letního příměstského sportovního kempu – rada města doporučila zastupitelstvu žádost schválit, to jí však 

zamítlo. Požádal jménem KR o proplacení nákladů za startovné na memoriál Josefa Košece, který se uskuteční 

22.6.2019 v Souši. Informoval přítomné, že za poslední měsíc nebyly odehrány 3. utkání dospělých v okresním 

přeboru sk. B z důvodu nízkého počtu hráčů (2x Obrnice B, 1x Hostomice). 

7. zpráva předsedy STK OFS Teplice: informoval o průběhu soutěží, podal zprávu z VH FAČR, konečná podoba 

uspořádání soutěží v SR 2019-2020 bude známa až po uzavření přihlášek a ukončení SR 2018-2019 ÚKFS, kdy 

budou známi všichni sestupující. Navrhuje neuskutečnit letní losovací aktiv STK z důvodu nízkého zájmu ze strany 

klubů. V současné době probíhá předávání pohárů a medailí vítězům soutěží přímo na hracích plochách. 

8.zpráva předsedy KTM a TMK p. Davida Köstla : poslední akcí v tomto SR bude rozloučení s úspěšnou sezonou 

na hřišti v Novosedlicích 4.6.2019 od 18,00 utkání U11 proti U12. Z důvodu nezískání dotace navrhuje letošní 

příměstský sportovní kemp neuskutečnit.  



9. zpráva GTM OFS p. R. Saláka: proběhly 2 nábory v Oseku a v Hostomicích , v neděli 9.6. uspořádají kluby TJ 

Oldřichov a Sokol Srbice ve spolupráci s OFS Teplice a GTM OFS Teplice turnaj   pro minipřípravky, do kterého se 

přihlásilo 16.týmů.                                                            

10. zpráva člena VV a DK OFS Teplice Mgr. Vladimíra Maška: nepřítomen, omluven. 

11. zpráva ekonoma OFS paní V. Svobodové: OFS odeslal vše potřebné k získání dotace na činnost od FAČR a 

nyní čeká na finanční plnění. 

12. VV OFS Teplice schvaluje/ zamítá/ bere na vědomí:  

a. schvaluje –  proplacení startovného pro turnaj rozhodčích v Souši 22.6.2019 ve výši 3000Kč, neuskutečnit letní 

sportovní kemp z finančních důvodů, neuskutečnit losovací aktiv STK z důvodu nízkého zájmu ze strany klubů. 

b. zamítá –   

c. bere na vědomí – zprávy všech členů VV . 

13. VV OFS Teplice ukládá: 

1. předložit VV návrh na uspořádání soutěží v SR 2019-2020 (Smrž do 30.6.2019) 

2. dodat podklady ekonomovi k proplacení startovného „Memoriál Josefa Košece“ (Milec do 4.6.2019) 

3. uhradit startovné „Memoriál Josefa Košece“ (Svobodová do 14.6.2019) 

 

  Příští mimořádné zasedání VV OFS Teplice se uskuteční v pondělí 12.8.2019 od 18,00 hod – místo bude 

upřesněno. 

 

 

 

Martin Hrdlička, předseda OFS Teplice                                                       Karel Milec, místopředseda OFS Teplice 

 

 

 

 


